
1 

Uchwała Nr XI/78/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 listopada 2015 roku  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/22/2015 

z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

114 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – promesa na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na zadanie: „Remont mostu na rzece Łukawica w ciągu drogi dz. nr ewid. 

1141, 1146 w m. Rzeczyca Długa” 

60 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6260 o kwotę 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – dotacja 

celowa z WFOŚiGW dla OSP Rzeczyca Długa 

15 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0340 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – podatek od środków transportowych 

25 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 

14 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
170 000 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  - wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych (przydomowe oczyszczalnie ścieków) 

170 000 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
284 000 zł 

Dz. 020 rozdz. 02095 § 4500 o kwotę 

Leśnictwo – pozostała działalność - podatki na rzecz budżetów j.s.t. 
1 800 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

10 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wynagrodzenia bezosobowe 

2 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych 
(remont mostu) 

100 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę  

Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na ubezpieczenia społeczne 
13 500 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę  

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup energii  
9 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4170 o kwotę  

Administracja publiczna – pozostała działalność  – wynagrodzenia bezosobowe 
3 500 zł  

   



2 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - ochotnicze straże pożarne – wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (motopompa Rzeczyca Długa) 

15 000 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010  o kwotę  

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Radomyśl – 4 000 zł, Antoniów – 14 000 zł, Chwałowice – 14 000 zł) 

32 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) 

10 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz. – 20 000 zł, Chwałowice – 5 000 zł) 

25 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4100 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wynagrodzenia 

agencyjno - prowizyjne 

5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – zakup usług 

pozostałych 

9 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup 

energii 

30 200 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup usług 

pozostałych 

17 700 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4480 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – podatek od 

nieruchomości 

300 zł  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


